

## کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی

به نام خدا

### صورت جلسه کارشناسی کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی استان گیلان

موضوع جلسه:

در خصوص صنوبر و مشکلات صنوبرکاران استان گیلان.

خلاصه مذاکرات:

با توجه به مصوبه کمیسیون کشاورزی پیرامون درخواست جمعی از صنوبرکاران شهرستان صومعه سرا در خصوص مشکلات ایجاد شده برای قطع، استحصال و حمل چوب صنوبرکاران در قالب زراعت چوب، جلسه کارشناسی با حضور نمایندگان از صنوبرکاران صومعه سرا، نمایندگان از سازمان جهاد کشاورزی گیلان، اداره کل منابع طبیعی گیلان و نیز کمیسیون کشاورزی در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ راس ساعت ۱۲ در سالن جلسات اتاق بازرگانی گیلان برگزار شد.

در این جلسه که با خوشامدگویی آقای حسن پور، رئیس کمیسیون کشاورزی همراه بود، بر اهمیت موضوع توسط ایشان و ضرورت پیگیری تا دستیابی به نتیجه تاکید شد. سپس آقای داداش پور ضمن تبیین وظایف اتاق بازرگانی و طرح مباحث در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی، زراعت چوب با اولویت صنوبرهای اصلاح شده را در اقتصاد استان گیلان مهم ارزیابی کردند. در ادامه با طرح موضوع زراعت چوب و صنوبرکاری و دغدغه های ایجاد شده برای فعالین این عرصه توسط نمایندگان صنوبرکاران صومعه سرا، توضیحاتی توسط آقای مهندس شفیع نماینده محترم اداره کل منابع طبیعی و آقای دکتر عبدالله زاده نماینده محترم سازمان جهاد کشاورزی ارائه شد. در انتها ضمن جمع بندی مباحث توسط آقای داداش پور، موارد ذیل به عنوان مصوبات جلسه اعلام شد.

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	با توجه به برگزاری جلسات متعدد در زمینه درخواست صنوبرکاران شهرستان صومعه سرا پیرامون نشانه گذاری، قطع و حمل چوب صنوبر در سازمان جهاد کشاورزی گیلان، اداره کل منابع طبیعی گیلان و اداره منابع طبیعی صومعه سرا و همچنین نظر به وجود برخی ابهامات در این فرآیند نزد صنوبرکاران، مقرر شد نظر به بررسی کارشناسی انجام شده در این جلسه، پیگیری لازم از طریق اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان با مشارکت دستگاه های اجرایی ذی ربط و نمایندگان صنوبرکاران تا حصول نتیجه صورت پذیرد.	اتاق بازرگانی گیلان	
۲	با توجه به تشریح " دستورالعمل نشانه گذاری، مدیریت و بهره برداری از درختان جنگلی واقع در مستثنیات اشخاص " ابلاغی از سوی معاون وزیر و رئیس سازمان	آقای بابازاده	

## کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی

		<p>منابع طبیعی و آبخیزداری کشور طی نامه شماره ۱۴۰۰/۱/۳۲۴۱۳ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ توسط آقای داداش پور در این جلسه، از آنجایی که در برخی از مواد و تبصره های دستورالعمل مذکور، صنوبر به صورت مجزا و ویژه مورد تاکید قرار گرفته است، مقرر شد فایل دستورالعمل مورد اشاره برای حاضرین در جلسه ارسال شود تا نمایندگان صنوبرکاران، ضمن بررسی مجدد این دستورالعمل، چنانچه پیشنهاد اصلاحی در زمینه مفاد مرتبط با صنوبر را دارند، به کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی به صورت مکتوب ارائه نمایند.</p>	
۳	اداره کل منابع طبیعی گیلان	<p>مقرر شد نماینده محترم اداره کل منابع طبیعی گیلان ضمن پیگیری موضوع درخواست صنوبرکاران و بررسی دستورالعمل های موجود و انعکاس آن به مدیر کل محترم منابع طبیعی، نتیجه گفتگوها و بررسی ها را به کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی گیلان به صورت مکتوب ارسال نمایند.</p>	
۴	سازمان جهاد کشاورزی گیلان	<p>نماینده محترم سازمان جهاد کشاورزی گیلان نیز نتیجه بررسی موضوع و پیگیری آن در سازمان را به صورت مکتوب به کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی گیلان ارسال خواهند کرد.</p>	
۵	اتاق بازرگانی گیلان	<p>بدیهی است، با دریافت گزارش های مکتوب مرتبط با بندهای ۲، ۳ و ۴ این صورتجلسه، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان نسبت به تنظیم و تدوین گزارش کارشناسی مرتبط با درخواست و دغدغه صنوبرکاران صومعه سرا اقدام نموده و آمادگی لازم برای طرح در جلسه کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی گیلان و در صورت صلاحدید طرح موضوع در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی را خواهد داشت.</p>	